

企业报价折扣证明

小微企业声明函（货物）（包件三：生物实验中心）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司（联合体）参加盐城市政府采购中心组织的江苏省滨海中学（单位名称）采购编号为JSZC-320922-YCSY-G2025-0013，（项目名称）江苏省滨海中学的理化生实验中心升格采购项目（分包号：三）的采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的小微企业制造。根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）的规定，相关企业（含联合体中的小微企业、签订分包意向协议的小微企业）的具体情况如下：

1. 教师演示台、教师演示电源、教师椅、水槽柜、上水装置、下水装置、洗眼器、铸铝学生桌、功能柱、学生安全电源、学生凳、实验光源、电气布线（地面以上部分）、给、排水系统（地面以上部分）、安装、原有墙裙拆除、原有灯具拆除、墙面乳胶漆、铝方通吊顶处理、铝方通吊顶、PVC 地坪、实验室电路铺设、实验室水路铺设、照明系统、实验室管理制度、实验室学生守则、墙面文化展板、保洁费、无线彩屏温度传感器、无线彩屏压强传感器、无线彩屏 pH 传感器、pH 玻璃电极、pH 纯水电极、无线彩屏二氧化碳传感器、无线彩屏电导率传感器、无线彩屏光强传感器、无线彩屏氧气传感器、无线彩屏温湿度传感器、无线彩屏溶解氧传感器、无线彩屏溶解二氧化碳传感器、无线彩屏乙醇传感器、气液生态室、实验室数据采集系统、无线蓝牙适配器、USB 充电站 B、无线充电器、乳胶漆涂刷、地面铺设、实验室仪器设备管理、标本柜、门扇拆除、单扇门更换、双扇门更换、门换色、不锈钢门套、外开门门洞、设备拆除、原有吊顶拆除、墙面文化展板基层、墙面文化展板腻子、网线安装费、背景墙、新建隔墙、广播及监控系统辅材，属于 工业 行业；制造商为（企业名称）上海中将科教设备有限公司，从业人员 42 人，营业收入为 3940.59 万元，资产总额为 5086.31 万元，属于（小型企业）；

2. 植物细胞模型、动物细胞模型、草履虫模型、根纵剖模型、桃花模型、小麦花模型、单子叶植物茎模型、双子叶草本植物茎模型、导管、筛管结构模型、叶构造模型、人体半身模型、喉解剖模型、肺泡模型、人体呼吸运动模型、心脏解剖模型、心搏与血液循环模型、男性泌尿生殖系统模型、女性泌尿生殖系统模型、肾单位、肾小体模型、尿的形成动态模型、皮肤结构模型、眼球解剖模型、耳解剖模型、脑解剖模型、人体骨骼模型、人体肌肉模型、肘关节活动

模型、衣藻模型、病毒模型、细菌模型、护理人模型，属于工业行业；制造商为（企业名称）青华科教仪器有限公司，从业人员 101 人，营业收入为 1342.94 万元，资产总额为 1987.81 万元，属于（小型企业）；

3. 验证基因分离规律玉米标本、验证基因自由组合规律玉米标本、验证基因连锁与互换规律玉米标本、兔骨骼标本、鱼骨骼标本、蛙骨骼标本、鸽骨骼标本、家蚕生活史标本、蝗虫生活史标本、蜜蜂生活史标本、菜粉蝶生活史标本、蛙发育顺序标本、海葵标本、海蛰标本、珊瑚标本、血吸虫模型、蛔虫标本、蚯蚓解剖模型、节肢动物标本、昆虫标本、鱼解剖标本、蛙解剖标本、鸽解剖标本、兔解剖标本、珍贵植物保色标本、褐藻类标本、红藻类标本、实物标本，属于工业行业；制造商为（企业名称）山东弘儒教育装备有限公司，从业人员 2 人，营业收入为 216.8 万元，资产总额为 359.2 万元，属于（微型企业）；

4. 蚕豆叶下表皮装片、植物细胞有丝分裂、胞间连丝切片、黑藻叶装片、酵母菌装片、水绵装片、大肠杆菌涂片、动物细胞有丝分裂（马蛔虫受精卵切片）、草履虫分裂生殖装片、蝗虫精巢减数分裂切片、蛙血涂片、表皮细胞装片、骨骼肌纵横切、平滑肌分离装片、心肌切片、运动神经元装片、胰腺切片（示胰岛）、正常人染色体装片、DNA 和 RAN 在细胞中的分布、植物根尖纵切、线粒体切片，属于工业行业；制造商为（企业名称）张家港市浪花生物制片有限公司，从业人员 5 人，营业收入为 416.72 万元，资产总额为 855.67 万元，属于（微型企业）；

5. 打孔器、仪器车、塑料洗瓶、酸度计（pH 计）、血球计数板、接种环、研磨过滤器、普通手术剪、眼用手术剪、手术刀柄、手术刀片、解剖镊、牙用镊、眼用镊、凝胶色谱柱、玻璃三角刮刀（涂布器）、工作服、护目镜、耐酸型乳胶手套，属于工业行业；制造商为（企业名称）泰州市中泰教学装备有限公司，从业人员 23 人，营业收入为 2894.25 万元，资产总额为 2974.31 万元，属于（小型企业）；

6. 三联高低位龙头，属于工业行业；制造商为（企业名称）河北润旺达洁具制造有限公司，从业人员 156 人，营业收入为 4125 万元，资产总额为 3554 万元，属于（小型企业）；

7. 24 口 POE 交换机、单模模块、无线 AP、AP 授权，属于工业行业；制造商为（企业名称）深圳市联天通信技术有限公司，从业人员 13 人，营业收入为 214.33 万元，资产总额为 358.96 万元，属于（微型企业）；

8. 通用型电泳仪、垂直电泳槽、水平电泳槽，属于 工业 行业；制造商为 （企业名称） 济南君意生物科技有限公司，从业人员 9 人，营业收入为 367.4 万元，资产总额为 659.7 万元，属于 （微型企业）；

9. 质壁分离永久装片、植物茎尖切片、洋葱花粉减数分裂装片，属于 工业 行业；制造商为 （企业名称） 河南正谦教学设备有限公司，从业人员 2 人，营业收入为 116.2 万元，资产总额为 195.6 万元，属于 （微型企业）；

10. 数据处理系统，属于 工业 行业；制造商为 （企业名称） 鼎聚创新（北京）科技有限公司，从业人员 9 人，营业收入为 283.58 万元，资产总额为 560.72 万元，属于 （微型企业）；

11. 广播喇叭，属于 工业 行业；制造商为 （企业名称） 杭州树园音响器材厂，从业人员 70 人，营业收入为 854.65 万元，资产总额为 1462.83 万元，属于 （小型企业）；

12. 电子天平，属于 工业 行业；制造商为 （企业名称） 慈溪市华徐衡器实业有限公司，从业人员 58 人，营业收入为 1280 万元，资产总额为 1520 万元，属于 （微型企业）；

13. 超声波清洗机，属于 工业 行业；制造商为 （企业名称） 深圳市洁拓超声波清洗设备有限公司，从业人员 2 人，营业收入为 238.6 万元，资产总额为 361.5 万元，属于 （微型企业）；

14. 扬声器，属于 工业 行业；制造商为 （企业名称） 杭州路扬电子有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 236.72 万元，资产总额为 416.87 万元，属于 （微型企业）；

15. LED 显示屏，属于 工业 行业；制造商为 （企业名称） 上海申淼多媒体科技有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2548.62 万元，资产总额为 3684.63 万元，属于 （微型企业）；

16. 超净工作台，属于 工业 行业；制造商为 （企业名称） 苏州安泰空气技术有限公司，从业人员 81 人，营业收入为 6785.2 万元，资产总额为 8961.54 万元，属于 （小型企业）；

17. 温度计，属于 工业 行业；制造商为 （企业名称） 武邑华冠水准仪器有限公司，从业人员 9 人，营业收入为 1135.78 万元，资产总额为 896.15 万元，属于 （小型企业）。

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任

企业名称（加盖 CA 电子公章）上海中将科教设备有限公司

日期：2025 年 08 月 04 日

备注 1：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

备注 2：供应商如不提供此声明函，价格将不做相应扣除（如项目全面面向中小企业，则资格审查不通过）

小微企业产品明细表

小微企业产品明细表						
教室名称：生物常规实验室（4 间）						
基础设备						
序号	物料名称	生产厂家	数量	单位	综合单价 (元)	合价 (元)
1	教师演示台	上海中将科教设备有限公司	4	张	7458	29832
2	教师演示电源	上海中将科教设备有限公司	4	套	3729	14916
3	教师椅	上海中将科教设备有限公司	4	条	622	2488
4	水槽柜	上海中将科教设备有限公司	4	个	1492	5968
5	上水装置	上海中将科教设备有限公司	4	套	47	188
6	下水装置	上海中将科教设备有限公司	4	套	47	188
7	三联高低位龙头	河北润旺达洁具制造有限公司	4	套	400	1600
8	洗眼器	上海中将科教设备有限公司	4	套	404	1616
9	铸铝学生桌	上海中将科教设备有限公司	112	张	1709	191408
10	功能柱	上海中将科教设备有限公司	112	个	233	26096
11	水槽柜	上海中将科教设备有限公司	56	个	1492	83552
12	上水装置	上海中将科教设备有限公司	56	套	47	2632
13	下水装置	上海中将科教设备有限公司	56	套	47	2632
14	三联高低位龙头	河北润旺达洁具制造有限公司	56	套	400	22400
15	学生安全电源	上海中将科教设备有限公司	112	套	497	55664
16	学生凳	上海中将科教设备有限公司	224	条	149	33376
17	实验光源	上海中将科教设备有限公司	112	套	93	10416
19	电气布线(地面以上部分)	上海中将科教设备有限公司	4	套	3108	12432
20	给、排水系统(地	上海中将科教设备有限公司	4	套	3108	12432

	面以上部分)					
21	安装	上海中将科教设备有限公司	4	套	7769	31076
电教设备						
序号	物料名称	生产厂家	数量	单位	综合单价 (元)	合价 (元)
装饰装修						
序号	物料名称	生产厂家	数量	单位	综合单价 (元)	合价 (元)
1	原有墙裙拆除	上海中将科教设备有限公司	192	平方米	79	15168
2	原有灯具拆除	上海中将科教设备有限公司	4	项	576	2304
3	墙面乳胶漆	上海中将科教设备有限公司	556	平方米	54	30024
4	铝方通吊顶处理	上海中将科教设备有限公司	576	平方米	42	24192
5	铝方通吊顶	上海中将科教设备有限公司	384	平方米	143	54912
6	PVC 地坪	上海中将科教设备有限公司	384	平方米	198	76032
7	实验室电路铺设	上海中将科教设备有限公司	4	项	5760	23040
8	实验室水路铺设	上海中将科教设备有限公司	4	项	6120	24480
9	照明系统	上海中将科教设备有限公司	60	盏	259	15540
10	实验室管理制度	上海中将科教设备有限公司	4	项	477	1908
11	实验室学生守则	上海中将科教设备有限公司	4	项	477	1908
12	墙面文化展板	上海中将科教设备有限公司	8	平方米	994	7952
13	保洁费	上海中将科教设备有限公司	384	平方米	14	5376

教室名称：生物数字化实验室						
基础设备						
序号	物料名称	生产厂家	数量	单位	综合单价 (元)	合价 (元)
1	教师演示台	上海中将科教设备有限公司	1	张	7458	7458
2	教师演示电源	上海中将科教设备有限公司	1	套	3729	3729
3	教师椅	上海中将科教设备有限公司	1	条	622	622
4	水槽柜	上海中将科教设备有限公司	1	个	1492	1492
5	上水装置	上海中将科教设备有限公司	1	套	47	47
6	下水装置	上海中将科教设备有限公司	1	套	47	47
7	三联高低位龙头	河北润旺达洁具制造有限公司	1	套	400	400
8	洗眼器	上海中将科教设备有限公司	1	套	404	404
9	铸铝学生桌	上海中将科教设备有限公司	28	张	1709	47852
10	功能柱	上海中将科教设备有限公司	28	个	233	6524
11	水槽柜	上海中将科教设备有限公司	14	个	1492	20888
12	上水装置	上海中将科教设备有限公司	14	套	47	658
13	下水装置	上海中将科教设备有限公司	14	套	47	658
14	三联高低位龙头	河北润旺达洁具制造有限公司	14	套	400	5600
15	学生安全电源	上海中将科教设备有限公司	28	套	497	13916
16	学生凳	上海中将科教设备有限公司	56	条	149	8344
18	电气布线(地面以上部分)	上海中将科教设备有限公司	1	套	3108	3108
19	给、排水系统(地面以上部分)	上海中将科教设备有限公司	1	套	3108	3108
20	安装	上海中将科教设备有限公司	1	套	7769	7769
数字化传感器						
序号	物料名称	生产厂家	数量	单位	综合单价	合价

					(元)	(元)
演示端						
1	无线彩屏温度传感器	上海中将科教设备有限公司	1	套	1750	1750
2	无线彩屏压强传感器	上海中将科教设备有限公司	1	套	2380	2380
3	无线彩屏 pH 传感器	上海中将科教设备有限公司	1	套	1750	1750
4	pH 玻璃电极	上海中将科教设备有限公司	1	套	600	600
5	pH 纯水电极	上海中将科教设备有限公司	1	套	1200	1200
6	无线彩屏二氧化碳传感器	上海中将科教设备有限公司	1	套	5600	5600
7	无线彩屏电导率传感器	上海中将科教设备有限公司	1	套	2300	2300
8	无线彩屏光强传感器	上海中将科教设备有限公司	1	套	1600	1600
9	无线彩屏氧气传感器	上海中将科教设备有限公司	1	套	5500	5500
10	无线彩屏温湿度传感器	上海中将科教设备有限公司	1	套	1800	1800
11	无线彩屏溶解氧传感器	上海中将科教设备有限公司	1	套	8900	8900
12	无线彩屏溶解二氧化碳传感器	上海中将科教设备有限公司	1	套	6100	6100
13	无线彩屏乙醇传感器	上海中将科教设备有限公司	1	套	2180	2180
14	气液生态室	上海中将科教设备有限公司	1	套	1120	1120
15	实验室数据采集系统	上海中将科教设备有限公司	1	套	200	200

16	无线蓝牙适配器	上海中将科教设备有限公司	1	套	260	260
17	USB 充电站 B	上海中将科教设备有限公司	1	套	588	588
18	无线充电器	上海中将科教设备有限公司	2	套	300	600
学生端						
1	无线彩屏温度传感器	上海中将科教设备有限公司	9	套	1750	15750
2	无线彩屏压强传感器	上海中将科教设备有限公司	9	套	2380	21420
3	无线彩屏 pH 传感器	上海中将科教设备有限公司	9	套	1750	15750
4	无线彩屏二氧化碳传感器	上海中将科教设备有限公司	9	套	5600	50400
5	无线彩屏光强传感器	上海中将科教设备有限公司	9	套	1600	14400
6	无线彩屏氧气传感器	上海中将科教设备有限公司	9	套	5500	49500
7	无线彩屏温湿度传感器	上海中将科教设备有限公司	9	套	1800	16200
8	无线彩屏溶解氧传感器	上海中将科教设备有限公司	9	套	8900	80100
9	气液生态室	上海中将科教设备有限公司	9	套	1120	10080
10	USB 充电站 B	上海中将科教设备有限公司	9	套	588	5292
11	无线蓝牙适配器	上海中将科教设备有限公司	9	套	260	2340
通用仪器						
序号	物料名称	生产厂家	数量	单位	综合单价 (元)	合价 (元)
4	通用型电泳仪	济南君意生物科技有限公司	1	台	8400	8400
5	垂直电泳槽	济南君意生物科技有限公司	1	台	6300	6300

6	水平电泳槽	济南君意生物科技有限公司	1	台	3600	3600
8	超净工作台	苏州安泰空气技术有限公司	1	台	29250	29250
电教设备						
序号	物料名称	生产厂家	数量	单位	综合单价 (元)	合价 (元)
3	数据处理系统	鼎聚创新（北京）科技有限公司	10	台	3900	39000
装饰装修						
序号	物料名称	生产厂家	数量	单位	综合单价 (元)	合价 (元)
1	原有墙裙拆除	上海中将科教设备有限公司	48	平方米	79	3792
2	原有灯具拆除	上海中将科教设备有限公司	1	项	576	576
3	墙面乳胶漆	上海中将科教设备有限公司	139	平方米	54	7506
4	铝方通吊顶处理	上海中将科教设备有限公司	144	平方米	42	6048
5	铝方通吊顶	上海中将科教设备有限公司	96	平方米	143	13728
6	PVC 地坪	上海中将科教设备有限公司	96	平方米	198	19008
7	实验室电路铺设	上海中将科教设备有限公司	1	项	5760	5760
8	实验室水路铺设	上海中将科教设备有限公司	1	项	6120	6120
9	照明系统	上海中将科教设备有限公司	15	盏	259	3885
10	实验室管理制度	上海中将科教设备有限公司	1	项	477	477
11	实验室学生守则	上海中将科教设备有限公司	1	项	477	477
12	墙面文化展板	上海中将科教设备有限公司	2	平方米	994	1988

13	保洁费	上海中将科教设备有限公司	96	平方米	14	1344
教室名称：生物准备室 1						
装饰装修						
序号	物料名称	生产厂家	数量	单位	综合单价 (元)	合价 (元)
1	乳胶漆涂刷	上海中将科教设备有限公司	126	平方米	54	6804
2	地面铺设	上海中将科教设备有限公司	33	平方米	135	4455
3	实验室仪器设备 管理	上海中将科教设备有限公司	1	项	477	477
5	保洁费	上海中将科教设备有限公司	47	平方米	14	658
教室名称：生物准备室 2						
装饰装修						
序号	物料名称	生产厂家	数量	单位	综合单价 (元)	合价 (元)
1	乳胶漆涂刷	上海中将科教设备有限公司	126	平方米	54	6804
2	地面铺设	上海中将科教设备有限公司	33	平方米	135	4455
3	实验室仪器设备 管理	上海中将科教设备有限公司	1	项	477	477
4	保洁费	上海中将科教设备有限公司	47	平方米	14	658
教室名称：生物仪器室 1						
装饰装修						
序号	物料名称	生产厂家	数量	单位	综合单价	合价

					(元)	(元)
1	乳胶漆涂刷	上海中将科教设备有限公司	185	平方米	54	9990
2	地面铺设	上海中将科教设备有限公司	52	平方米	135	7020
3	实验室仪器设备管理	上海中将科教设备有限公司	1	项	477	477
4	保洁费	上海中将科教设备有限公司	94	平方米	14	1316
教室名称：生物仪器室 2						
装饰装修						
序号	物料名称	生产厂家	数量	单位	综合单价 (元)	合价 (元)
1	乳胶漆涂刷	上海中将科教设备有限公司	140	平方米	54	7560
2	地面铺设	上海中将科教设备有限公司	76	平方米	135	10260
3	实验室仪器设备管理	上海中将科教设备有限公司	1	项	477	477
4	保洁费	上海中将科教设备有限公司	64	平方米	14	896
教室名称：生物标本室						
基础设备						
序号	物料名称	生产厂家	数量	单位	综合单价 (元)	合价 (元)
1	标本柜	上海中将科教设备有限公司	20	个	5250	105000
通用仪器						
序号	物料名称	生产厂家	数量	单位	综合单价 (元)	合价 (元)

1	验证基因分离规律玉米标本	山东弘儒教育装备有限公司	25	套	139	3475
2	验证基因自由组合规律玉米标本	山东弘儒教育装备有限公司	25	套	139	3475
3	验证基因连锁与互换规律玉米标本	山东弘儒教育装备有限公司	25	套	139	3475
4	植物细胞模型	青华科教仪器有限公司	1	件	126	126
5	动物细胞模型	青华科教仪器有限公司	1	件	426	426
6	草履虫模型	青华科教仪器有限公司	1	件	234	234
7	根纵剖模型	青华科教仪器有限公司	1	件	228	228
8	桃花模型	青华科教仪器有限公司	5	件	174	870
9	小麦花模型	青华科教仪器有限公司	5	件	426	2130
10	单子叶植物茎模型	青华科教仪器有限公司	1	件	249	249
11	双子叶草本植物茎模型	青华科教仪器有限公司	1	件	249	249
12	导管、筛管结构模型	青华科教仪器有限公司	1	件	333	333
13	叶构造模型	青华科教仪器有限公司	1	件	369	369
14	人体半身模型	青华科教仪器有限公司	1	件	516	516
15	喉解剖模型	青华科教仪器有限公司	1	件	246	246
16	肺泡模型	青华科教仪器有限公司	1	件	294	294
17	人体呼吸运动模型	青华科教仪器有限公司	1	件	2853	2853
18	心脏解剖模型	青华科教仪器有限公司	1	件	396	396
19	心脏解剖模型	青华科教仪器有限公司	10	件	246	2460
20	心搏与血液循环模型	青华科教仪器有限公司	1	件	2937	2937

21	男性泌尿生殖系统模型	青华科教仪器有限公司	1	件	276	276
22	女性泌尿生殖系统模型	青华科教仪器有限公司	1	件	276	276
23	肾单位、肾小体模型	青华科教仪器有限公司	1	件	240	240
24	尿的形成动态模型	青华科教仪器有限公司	1	件	2853	2853
25	皮肤结构模型	青华科教仪器有限公司	1	件	447	447
26	眼球解剖模型	青华科教仪器有限公司	10	件	324	3240
27	耳解剖模型	青华科教仪器有限公司	1	件	300	300
28	脑解剖模型	青华科教仪器有限公司	1	件	270	270
29	人体骨骼模型	青华科教仪器有限公司	1	件	426	426
30	人体骨骼模型	青华科教仪器有限公司	1	件	3789	3789
31	人体肌肉模型	青华科教仪器有限公司	1	件	1071	1071
32	肘关节活动模型	青华科教仪器有限公司	1	件	585	585
33	兔骨骼标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	套	660	660
34	鱼骨骼标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	套	450	450
35	蛙骨骼标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	套	348	348
36	鸽骨骼标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	套	660	660
37	家蚕生活史标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	套	195	195
38	蝗虫生活史标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	套	225	225
39	蜜蜂生活史标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	套	225	225
40	菜粉蝶生活史标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	套	204	204
41	蛙发育顺序标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	套	180	180
42	验证基因分离规律玉米标本	山东弘儒教育装备有限公司	10	套	139	1390

43	海葵标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	套	207	207
44	海蛰标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	套	207	207
45	珊瑚标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	盒	126	126
46	血吸虫模型	山东弘儒教育装备有限公司	1	件	555	555
47	蛔虫标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	套	216	216
48	蚯蚓解剖模型	山东弘儒教育装备有限公司	1	件	369	369
49	节肢动物标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	盒	225	225
50	昆虫标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	盒	234	234
51	鱼解剖标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	瓶	516	516
52	蛙解剖标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	瓶	516	516
53	鸽解剖标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	瓶	660	660
54	兔解剖标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	瓶	609	609
55	珍贵植物保色标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	瓶	318	318
56	褐藻类标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	套	225	225
57	红藻类标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	套	225	225
58	衣藻模型	青华科教仪器有限公司	1	件	162	162
59	病毒模型	青华科教仪器有限公司	1	件	933	933
60	细菌模型	青华科教仪器有限公司	1	件	264	264
61	护理人模型	青华科教仪器有限公司	1	件	3258	3258

装饰装修

序号	物料名称	生产厂家	数量	单位	综合单价 (元)	合价 (元)
1	原有墙裙拆除	上海中将科教设备有限公司	51	平方米	79	4029
2	原有灯具拆除	上海中将科教设备有限公司	1	项	576	576
3	墙面乳胶漆	上海中将科教设备有限公司	161	平方	54	8694

				米		
4	铝方通吊顶处理	上海中将科教设备有限公司	162	平方米	42	6804
5	铝方通吊顶	上海中将科教设备有限公司	108	平方米	143	15444
6	PVC 地坪	上海中将科教设备有限公司	108	平方米	198	21384
7	照明系统	上海中将科教设备有限公司	16	盏	259	4144
8	实验室仪器设备管理	上海中将科教设备有限公司	1	项	477	477
9	墙面文化展板	上海中将科教设备有限公司	2	平方米	994	1988
10	保洁费	上海中将科教设备有限公司	108	平方米	14	1512

教室名称：生物常规实验仪器

通用仪器

序号	物料名称	生产厂家	数量	单位	综合单价 (元)	合价 (元)
1	打孔器	泰州市中泰教学装备有限公司	5	套	16.6	83
2	仪器车	泰州市中泰教学装备有限公司	1	辆	880	880
3	塑料洗瓶	泰州市中泰教学装备有限公司	6	个	13.5	81
4	电子天平	慈溪市华徐衡器实业有限公司	2	台	617	1234
5	温度计	武邑华冠水准仪器有限公司	28	支	9	252
6	酸度计(pH 计)	泰州市中泰教学装备有限公司	1	台	234	234
7	血球计数板	泰州市中泰教学装备有限公司	28	片	93	2604
8	接种环	泰州市中泰教学装备有限公司	9	支	15	135
9	研磨过滤器	泰州市中泰教学装备有限公司	9	个	72	648
10	普通手术剪	泰州市中泰教学装备有限公司	27	把	30	810

11	眼用手术剪	泰州市中泰教学装备有限公司	2	把	39	78
12	手术刀柄	泰州市中泰教学装备有限公司	8	把	9	72
13	手术刀片	泰州市中泰教学装备有限公司	8	包	45	360
14	解剖镊	泰州市中泰教学装备有限公司	27	把	9	243
15	解剖镊	泰州市中泰教学装备有限公司	27	把	9	243
16	牙用镊	泰州市中泰教学装备有限公司	8	把	18	144
17	眼用镊	泰州市中泰教学装备有限公司	2	把	18	36
19	凝胶色谱柱	泰州市中泰教学装备有限公司	9	台	270	2430
23	玻璃三角刮刀(涂布器)	泰州市中泰教学装备有限公司	28	个	12	336
24	蚕豆叶下表皮装片	张家港市浪花生物制品有限公司	28	片	9	252
25	植物细胞有丝分裂	张家港市浪花生物制品有限公司	150	片	12	1800
26	胞间连丝切片	张家港市浪花生物制品有限公司	28	片	9	252
27	黑藻叶装片	张家港市浪花生物制品有限公司	28	片	12	336
28	酵母菌装片	张家港市浪花生物制品有限公司	150	片	9	1350
29	水绵装片	张家港市浪花生物制品有限公司	28	片	9	252
30	大肠杆菌涂片	张家港市浪花生物制品有限公司	28	片	39	1092
31	动物细胞有丝分裂(马蛔虫受精卵切片)	张家港市浪花生物制品有限公司	150	片	24	3600
32	草履虫分裂生殖装片	张家港市浪花生物制品有限公司	28	片	30	840

33	蝗虫精巢减数分裂切片	张家港市浪花生物制品有限公司	150	片	33	4950
34	蛙血涂片	张家港市浪花生物制品有限公司	28	片	15	420
35	表皮细胞装片	张家港市浪花生物制品有限公司	28	片	12	336
36	骨骼肌纵横切	张家港市浪花生物制品有限公司	28	片	9	252
37	平滑肌分离装片	张家港市浪花生物制品有限公司	28	片	9	252
38	心肌切片	张家港市浪花生物制品有限公司	28	片	9	252
39	运动神经元装片	张家港市浪花生物制品有限公司	150	片	9	1350
40	胰腺切片(示胰岛)	张家港市浪花生物制品有限公司	28	片	68.4	1915.2
41	正常人染色体装片	张家港市浪花生物制品有限公司	28	片	46.8	1310.4
42	DNA 和 RAN 在细胞中的分布	张家港市浪花生物制品有限公司	28	片	68.4	1915.2
43	植物根尖纵切	张家港市浪花生物制品有限公司	150	片	9	1350
44	质壁分离永久装片	河南正谦教学设备有限公司	150	片	15	2250
45	植物茎尖切片	河南正谦教学设备有限公司	150	片	15	2250
46	洋葱花粉减数分裂装片	河南正谦教学设备有限公司	15	套	363	5445
47	超声波清洗机	深圳市洁拓超声波清洗设备有限公司	1	台	3912	3912
49	线粒体切片	张家港市浪花生物制品有限公司	28	片	68.4	1915.2

		司				
50	工作服	泰州市中泰教学装备有限公司	5	件	174	870
51	护目镜	泰州市中泰教学装备有限公司	5	个	18	90
52	耐酸型乳胶手套	泰州市中泰教学装备有限公司	4	双	30	120
教室名称：生物公区						
装饰装修						
序号	物料名称	生产厂家	数量	单位	综合单价 (元)	合价 (元)
1	原有墙裙拆除	上海中将科教设备有限公司	411	平方米	79	32469
2	墙面乳胶漆	上海中将科教设备有限公司	850	平方米	54	45900
3	门扇拆除	上海中将科教设备有限公司	23	樘	173	3979
4	单扇门更换	上海中将科教设备有限公司	16	樘	1584	25344
5	双扇门更换	上海中将科教设备有限公司	2	樘	4320	8640
6	双扇门更换	上海中将科教设备有限公司	5	樘	5760	28800
7	门换色	上海中将科教设备有限公司	1	项	16200	16200
8	不锈钢门套	上海中将科教设备有限公司	2	樘	821	1642
9	外开门门洞	上海中将科教设备有限公司	15	项	1440	21600
10	设备拆除	上海中将科教设备有限公司	1	项	5760	5760
11	原有吊顶拆除	上海中将科教设备有限公司	384	平方米	50	19200
12	铝方通吊顶处理	上海中将科教设备有限公司	576	平方米	42	24192
13	铝方通吊顶	上海中将科教设备有限公司	384	平方米	143	54912
14	照明系统	上海中将科教设备有限公司	56	盏	259	14504
15	墙面文化展板基	上海中将科教设备有限公司	30	平方	902	27060

	层			米		
16	墙面文化展板批腻子	上海中将科教设备有限公司	30	平方米	117	3510
17	实物标本	山东弘儒教育装备有限公司	1	项	5760	5760
18	墙面文化展板	上海中将科教设备有限公司	198	平方米	994	196812
19	保洁费	上海中将科教设备有限公司	384	平方米	14	5376
教室名称：大厅						
电教设备						
序号	物料名称	生产厂家	数量	单位	综合单价(元)	合价(元)
1	LED 显示屏	上海申淼多媒体科技有限公司	1	项	179897	179897
2	扬声器	杭州路扬电子有限公司	1	项	7764	7764
装饰装修						
序号	物料名称	生产厂家	数量	单位	综合单价(元)	合价(元)
1	原有墙裙拆除	上海中将科教设备有限公司	93	平方米	79	7347
3	24 口 POE 交换机	深圳市联天通信技术有限公司	2	个	6250	12500
4	单模模块	深圳市联天通信技术有限公司	4	个	375	1500
5	无线 AP	深圳市联天通信技术有限公司	15	个	1825	27375
6	AP 授权	深圳市联天通信技术有限公司	15	个	125	1875
7	网线安装费	上海中将科教设备有限公司	1	项	12000	12000
8	广播喇叭	杭州树园音响器材厂	4	个	720	2880
9	原有吊顶拆除	上海中将科教设备有限公司	520	平方米	50	26000
10	墙面乳胶漆	上海中将科教设备有限公司	396	平方	54	21384

				米		
11	PVC 地坪	上海中将科教设备有限公司	520	平方米	198	102960
12	背景墙	上海中将科教设备有限公司	63	平方米	486	30618
13	新建隔墙	上海中将科教设备有限公司	32	m²	270	8640
14	铝方通吊顶处理	上海中将科教设备有限公司	765	平方米	42	32130
15	铝方通吊顶	上海中将科教设备有限公司	520	平方米	143	74360
16	照明系统	上海中将科教设备有限公司	76	盏	259	19684
17	墙面文化展板基层	上海中将科教设备有限公司	55	平方米	902	49610
18	墙面文化展板批腻子	上海中将科教设备有限公司	55	平方米	117	6435
19	墙面文化展板	上海中将科教设备有限公司	146	平方米	994	145124
20	广播及监控系统辅材	上海中将科教设备有限公司	1	项	2000	2000
21	保洁费	上海中将科教设备有限公司	520	平方米	14	7280
小微企业产品总计（元）			3098458.00			
小微企业产品在投标总报价中占比（%）			87.12%			